Estades Financieros Armonizados Tercer Trimestre 2012

FONDO AUXILIAR PARA LA ADMINISTRACION DE JUSTICIA DEL ESTADO DE BAJA CALIFORNIA
ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
DEL 1° DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2012

CONCEPTO

ACTIVO
Ingt ACTIVO CIRCULANTE
Efectivo y Equivalente
Elecivo
Bancos / Tesoreria

Inversiones Temporales (Hasta 3 Meses)

Depasitos de Fondos de Terceros
Otros Efeciivos y Equivalentes

Derechos de recibir efvo. o equivalentes
Deudores Diversos por Cobrar a Corto Plaze

Otros Activos Circulantes
Valores en Garania

ACTIVO NO CIRCULANTE
Bienes Inmuebles
Consir. en proceso en Bienes Propics

Bienes Muebles
Mobiiario y Equipo de Adminsiracion

Mobiliario y Equipo Educacional y Recreaivo
Equipo e Instruc. Médico y de Laboratorio

Equipo de Transporie

Maquinaria, Ofros Equipos y Herramientas

: 3 C. P. Emerita Ceja Gonzilez

Contadora General del Consejo de la Judicatura
del Poder Judicial del Estado

( en Miles de Pesos )

SALDO
INICIAL

162,240
88,430,410
203,651,748
0

546

9,099,315

5,403,021
85,640
116,832
197,042
700,709

a. Lic. Maria Esther

Pns denta del Tribunal Su

Estado de Baja

CARGOS DEL
PERIODO

8,288
13,793,408,254
13,556,043,247

6,476,814
22,019

Renteria Ibarra
Eerior de Justicia

ABONOS DEL
PERIODO

23,488
13,802,125,358
13,539,042,631

6,476,814

20,589

48,452,742

C. P. Maria Esther L¢|
Jefe del Departamento

SALDO FINAL

147,040
79,713,306
220,652,364
0

1,976

4,787,157
69,682
94,840

197,042
471,149

y Finanzas

FLUJO DEL
PERIODO

15,200
8,717,104
(17,000,616)

0

(1.430)

Rodarte
Contabilidad




